
Tęstinis mokyklų bendradarbiavimo projektas 
 

"Dovana Belai Bartokui" 
 

skirtas 140-osioms kompozitoriaus gimimo metinėms 
 
 

B.Bartokas – kompozitorius, pianistas. 
Pristato mokytoja Nelli Barysienė 
Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
 
1."Dialogas", iš ciklo "12 mažų pjesių" 
atlieka Wenxin Diao, paruošiamoji klasė  
mokytoja Ugnė Sabaitytė 
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
 
2. Pjesė, iš ciklo "Mikrokosmosas", I sąs, Nr. 23 
atlieka Ignas Ševelis, 1 klasė 
mokytoja Jolanta Sederevičiūtė 
Raseinių meno mokykla 
 
3. “Liaudies dainelė” 
atlieka Magdalena Mackevič, 2 klasė, 
 mokytoja Audronė Budrytė 
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
 
4. Pjesė 
atlieka Katrė Danielė, 2 klasė 
mokytoja Jūratė Danielienė  
Nemenčinės muzikos mokykla 
 
5. “Dialogas“, iš ciklo "12 mažų pjesių" 
atlieka Inga Armalytė, 1 klasė  
mokytoja Alvyra Radomskienė  
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
 
6 .„Įvykiai Debrecene“ 
atlieka Meda Pužė, 3 klasė 
mokytoja Dovilė Bagdonaitė  
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
 
7. “Parlando“ ir „Allegro“ 
 iš ciklo "Vaikų muzika" 
atlieka Ignė Baužaitė, 5 klasė 
mokytoja Giedrė Daugelienė 
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  

 

8. Šokis Nr.8,  iš ciklo "Vaikų muzika" 
atlieka Xianmingsheng Diao, 7 kl. 
mokytoja Ugnė Sabaitytė 
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
  
9. “Šokis iš Bucium miesto“ 
iš ciklo "Rumuniški liaudies šokiai"  
atlieka Karolina Ulevič, 8 kl. 
mokytoja Rasa Šlektavičienė  
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  
 
10. Fleitos melodija 
atlieka Agata Mikelionis  
bendrojo fortepijono 4 kl.  
mokytoja Galina Kaplan 
Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
 
11. Bagatelė Nr.3 
atlieka Anastasija Isakova 
bendrojo fortepijono 1 kl.  
mokytoja Kristina Tuinylienė 
Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
 
12. Bagatelė Nr.4   
atlieka Solveiga Gurliauskaitė  
bendrojo fortepijono 3 kl.  
mokytoja Galina Kaplan 
Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
 
13. „Vakaras kaime“ 
atlieka Jokūbas Burneikis 
bendrojo fortepijono 2 kl.  
mokytoja Kristina Tuinylienė 
Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
 
14. “Greitas šokis“ 
atlieka Darja Podvorskaja, 8 kl. 
mokytoja Rasa Šlektavičienė  
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla  

 
 
Projektą organizavo: 
 
Nelli Barysienė, Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
Dovilė Bagdonaitė, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla 
Ugnė Sabaitytė, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla 
Kristina Tuinylienė, Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorija 
Dmitrijs Mihailovs, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla 


